This file has been cleaned of potential threats.

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1/1

TERMO DE CANCELAMENTO – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 003 DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, Estado de Goiás,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº. 11.254.840/0001-05, com

sede na Rua 15 de novembro, Quadra 100, Lotes 1 ao 4, Centro, nesse ato representado pela

Gestora, Sr.ª Janaína Olímpio da Silva, inscrita no CPF sob o nº 836.516.591-00, residente

em Alexânia, Goiás, torna público o cancelamento dos preços registrados no Pregão Eletrônico

n.º 046/2022, para os itens n.º 3, 4, 10, 17, 73 e 119 , conforme descrito abaixo, em razão do

exposto no processo administrativo n.º 7083/2023.

FORNECEDOR (razão social): NACIONALFARMA DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO

EIRELI

CNPJ/MF: 40.239.110/0001-25

END: AVENIDA BRASIL, N.º 328, CENTRO, QUIRINÓPOLIS/GO

REPRESENTANTE: TÔNI GONÇALVES DA SILVA

CPF: 716.356.611-53

CONTATOS: (64) 3651-1111 / nacionalfarma.quirinopolis@hotmail.com

ITEM DESCRIÇÃO ITEM MARCA QTD UND
V.UNT.

(R$)

V. TOTAL

(R$)

3
ALPRAZOLAM 2MG -

COMPRIMIDO
NOVAQUIMICA 9.000 UNIDADES 0,20 1.800,00

4
ALPRAZOLAM 0,5MG -

COMPRIMIDO
LEGRAND 4.000 UNIDADES 0,09 360,00

10
ANLODIPINO 5MG + BENAZEPRIL

10MG - COMPRIMIDO
BIOLAB 4.400 UNIDADES 2,68 11.792,00

17
BISOPROLOL, 5MG -

COMPRIMIDO
E.MS 5.400 UNIDADES 1,01 5.454,00

73
MIRTAZAPINA 15MG -

COMPRIMIDO
E.MS 4.500 UNIDADES 1,02 4.590,00

119

TINIDAZOL 30MG/G +

MICONAZOL 20MG/G - BISNAGA

40G - CREME VAGINAL C/

APLICADOR

GEOLAB 200 UNIDADES 13,69 2.738,00

Alexânia – GO, 08 de agosto de 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALEXÂNIA/GO

JANAINA OLÍMPIO DA SILVA

GESTORA

		2023-08-08T09:17:26-0300
	JANAINA OLIMPIO DA SILVA:83651659100